1060 circa. Donatio ecclesiæ Sancti Mauritii de Chassennatis domno Dalmacio abbati

a Gauzeranno facta, 759.

1064, 1 9 Sept. Donatio ecclesiæ Sancti Boniti in Marciaco villa domno Dalmacio ah-
bati a Falcone et uxore ejus facia, 753.

1066, 6 Oct. Donatio curtili in loco qui vocatur Litiay domno Dalmacio abbati a Du-

ranto del Pux et fratre ejus facta, 7 9 6.
1066 (post). Lucra telonariorum in mercato Sambeelli a domno Dalmacio abbate ei

congregatione ejus statuta, 8o5.

1068, April. Donatio term in Savonatis villa domno Dalmacio abbati ab Amblardo

facia, 7 71.
1068, April. Donatio mansi in Threri villa domno Dalmacio abbati a Stephano de Va-

renna facta, 7 72.
1068 circa. Donatio duarum vinearum sitarum ad castellum de Yonio domno Dalma-

cio abbati a Martino de Yonio et Duranto Camba, avunculo ejus, facta, 7 73.
1070, Jan. Donatio dimidii mansi in loco de Garda domno Dalmacio abbati a Ge-

runda fcemina et filüs ejus facta, 77 6.
1070 circa. Donatio ecclesiæ Sancti Thomæ Cosnaci, in pago Sanctonensi, domno Dal-

macio abbati ab Amblardo Malaterra•facta, 751.
1070 circa. Donatio medietatis ecclesiæ Sancti Mauritii de Chassennatis Sancto Petro

de Mornanto a Gauzeranno facia, 76o.

1070 circa. Donatio mansi in Monte Ustulato domno Dalmacio abbati a Dumesia facta,

797'
1070 circa. Donatio vineæ in villa de Musciliaco domno Dalmacio abbati a Gonterio

dePraels et uxore ejus facta, 79 8.
1070 circa. Donatio term in villa de Biinis domno Dalmacio abbati a Petro facta, 799.

1070 circa. Donatio medietatis mansi in villa de Maiernaco domno Dalmacio abbati a
Rencone facta, Soo.

1070 circa. Convenientia placiti quæ fuit inter Dalmacium abbatem et Fulconem de
Yconio, 8oi.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

CHARTARUM SAVINIACENSIUM.	 a	 743

1070 circa. Pacis firmitas inter Dalmacium abbatem et Aymonem de Lay, 802.
1070 circa. Vuirpitiones rerum domno Dalmacio abbati a Girardo, ministro de Taratro,

factæ, 8o3.
1070 circa, Placiti descriptio quod fuit inter domnum abbatem Dalmacium et Iterium

de Bulliaco de villa quœ dicitur Apinnacus., 804.
1075 circa. Donatio medietatis ecclesiæ de Duerna domno Dalmacio abbati ab Ermen-

garde facta, 761.
1075 circa. Donatio medietatis ecclesiæ de Duerna domno Dalmacio abbati ab Ardrado

de Barbares et uxore ejus facta, 762.
1075 circa. Donatio quartæ partis ecclesie de Duerna domno Dalmacio abbati ab Ar-

drado [de Barbares] et uxore ejus facta, 763.
1075 circa. Donatio tertie partis ecclesiœ Sancti Marcelli Sancto Martino Saviniacensi